5. Salzburger Sportvoglcup 2022

Sa. 23.04.2022 13:43

Zwischenzeiten Ergebnis OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2019 Seite 1
PI r Name K Zeit
Fam (6) 1,9km 90 Hm 10P
1(76) 2(124) 3(77) 4(78) 5(79) 6(80) 7(81) 8(82) 9(83) 10(100) Ziel
1 Alejandro Pammer Fam 26:48 1:06 3:11 6:00 11:31 15:00 16:15  18:48 22:54 25:02  26:28 26:48
ASKO Henndorf Or 1:06 2:05 2:49 5:31 3:29 1:15 2:33 4:.06 2:08 1:26 0:20
2 Fam. Brodinger Fam 36:44 2:09 6:21 11:39 15:46 18:59 21:40 2551 29:42 33:20 35:36 36:44
Asko Henndorf fri 2:09 4:12 5:18 4:07 3:13 2:41 4:11 3:51 3:38 2:16 1:08
3 Manuel und Loren Fam 40:08 0:58 2:45 4:48 7:15 25:40 28:53 31:28 35:44 38:18 39:39 40:07 39:40
Askoé Henndorf fri 0:58 1:47 2:03 2:27 18:25 3:13 2:35 4:16 2:34 1:21 0:28 *100
4 Imelda Erhard Fam 42:39 1:59 4:47 7:58 10:47 30:07 32:11 34:41 36:39 39:02 41:44 42:38
ASKO Henndorf Or 1:59 2:48 3:11 2:49 19:20 2:04 2:30 1:58 2:23 2:42 0:54
M.M.M Maier Fam Fehlst 3:26 8:42 19:58 2659 - 36:38 50:48 56:03 1:02:07 1:10:25 1:11:06
HSV Wals 3:26 5:16 11:16 7:01 9:39 14:10 5:15 6:04 8:18 0:41
Marlene Schoénber Fam N Ang
ASKO Henndorf Or
Ein (13) 2,1 km 100 Hm 1P
1(124) 2(84) 3(86) 4(87) 5(79) 6(80) 7(89) 8(82) 9(90) 10(92) 11(100) Ziel
1 Sophie Behrendt D13 19:18 2:12 3:45 5:59 9:35 10:44 11:37 14:25 15:03 16:04 18:16 18:56 19:18
OLV Steinberg 2:12 1:33 2:14 3:36 1:09 0:53 2:48 0:38 1:01 2:12 0:40 0:21
2 Marion Schénberg D13 22:13 2:18 4:19 6:16 8:39 10:07 11:27 15:33 16:43 18:23 20:57 21:52 22:13
ASKO Henndorf Or 2:18 2:.01 1:57 2:23 1:28 1:20 4:06 1:10 1:40 2:34 0:55 0:20
3 Charlotte Brawisc D13 24:49 4:41 6:49 8:33 11:04 12:26 13:50 18:03 19:07 21:13 23:19 24:27 24:48
HSV Wals 4:41 2:08 1:44 2:31 1:22 1:24 4:13 1:04 2:06 2:06 1:08 0:21
4 Hannah Fink D13 29:52 2:15 5:03 7:34 11:02 13:06 14:44 18:54 20:38 25:25 27:30 29:25 29:52
ASKO Henndorf Or 2:15 2:48 2:31 3:28 2:04 1:38 4:10 1:44 4:47 2:05 1:55 0:27
5 Leire Pammer D13 34:09 2:21 4:53 8:02 13:00 14:12 15:28 20:21 22:03 31:06 33:07 33:45 34:09
ASKO Henndorf Or 2:21 2:32 3:09 4:58 1:12 1:16 4:53 1:42 9:03 2:01 0:38 0:23
6 Daniela Fink OK 37:35 2:57 5:43 8:08 17:37 19:27 21:03 25:28 27:13 29:30 36:02 36:59 37:34
ASKO Henndorf Or 2:57 2:46 2:25 9:29 1:50 1:36 4:25 1:45 2:17 6:32 0:57 0:35
7 Fabian Hutteneder H13 1:16:02 4:37 12:53 16:24 27:00 30:56 39:16 1:02:18 1:05:44 1:08:38 1:14:18 1:15:27 1:16:02
ASKO Henndorf Or 4:37 8:16 3:31 10:36 3:56 8:20 23:02 3:26 2:54 5:40 1:09 0:35
Peter Siller OK Fehlst 2:45 5:13 7:28 14:17 16:22 18:02 - 30:17 32:58 36:23 37:29 38:18
SSV Hallein-Neual 2:45 2:28 2:15 6:49 2:05 1:40 12:15 2:41 3:25 1:06 0:49
Sarah Mitterer D13 Aufg 2:33 8:20 10:17 13:05 14:41 - e e e e e
ASKO Henndorf Or 2:33 5:47 1:57 2:48 1:36
AK Ludwig Brawisch  H13 37:21 3:55 7:13 11:12 15:53 19:16 21:18 27:33 29:09 32:07 35:29 36:54 37:21
HSV Wals 3:55 3:18 3:59 4:41 3:23 2:02 6:15 1:36 2:58 3:22 1:25 0:27
Johannes Kreuzer H13 N Ang
ASKO Henndorf Or
Lorenz Fink OK N Ang
ASKO Henndorf Or
Jakob Felix Buchb H13 N Ang
HSV Wals
Ku (29) 3,0 km 125 Hm 14 P
1(93) 2(94) 3(95) 4(111) 5(98) 6(123) 7(101) 8(102) 9(115) 10(105) 11(106) 12(90) 13(109)
Ziel
1 Wolfgang Buchber OL 33:52 1:15 3:29 7:43 8:56 10:18 14:29  16:30 19:51 21:57 2411 26:35 29:05  32:26
HSV Wals 1:15 2:14 4:14 1:13 1:22 4:11 2:01 3:21 2:06 2:14 2:24 2:30 3:21
33:52
0:22
2 Julian Doetsch H15 35:20 1:49 3:56 9:22 11:01 12:22 16:23 19:25 21:41 23:44  25:10 29:24 32:07 34:05
OLV Steinberg 1:49 2:07 5:26 1:39 1:21 4:01 3:02 2:16 2:03 1:26 4:14 2:43 1:58
35:19
0:17
3 Katja Horst D15 36:03 4:09 6:00 10:49 12:49 13:52 18:07 20:11 22:43 24:51 26:32 29:07 32:35 34:35
SC Konigstein 4:09 1:51 4:49 2:00 1:03 4:15 2:04 2:32 2:08 1:41 2:35 3:28 2:00
36:03
0:20
4 Leopold Tonka H65 37:45 1:28 3:41 9:03 11:03 12:50 17:25 19:36 22:59 25:53 28:00 30:25 33:57 36:20
HSV Ried 1:28 2:13 5:22 2:00 1:47 4:35 2:11 3:23 2:54 2:07 2:25 3:32 2:23
37:44
0:22
5 Michael Schlei H15 40:31 2:19 4:06 8:53 11:14 12:14 16:09 17:42 19:37 28:47 30:15 34:21 37:30 39:23
OLV Steinberg 2:19 1:47 4:47 2:21 1:00 3:55 1:33 1:55 9:10 1:28 4:06 3:09 1:53
40:30
0:16
6 Jana Gebhardt D18 41:36 2:03 4:28 9:10 10:19 11:32 16:34 19:06 21:52 27:00 29:08 33:51 37:18  40:10
OSC Kassel 2:03 2:25 4:42 1:09 1:13 5:02 2:32 2:46 5:08 2:08 4:43 3:27 2:52
41:36
0:20
7 Jakob Buchberger H65 41:47 1:24 3:59 8:29 9:47 12:10 17:23 19:40 22:59 25:14 28:08 30:25 37:36 40:09
HSV Wals 1:24 2:35 4:30 1:18 2:23 5:13 2:17 3:19 2:15 2:54 2:17 7:11 2:33
41:47
0:27
8 Johannes Wechsel H65 42:16 1:30 4:06 9:09 10:22 12:07 16:55 19:04 23:08 2751 31:05 33:45 38:24 40:49
OL Kufstein 1:30 2:36 5:03 1:13 1:45 4:48 2:09 4:04 4:43 3:14 2:40 4:39 2:25
42:15

0:25



5. Salzburger Sportvoglcup 2022

Sa. 23.04.2022 13:43

Zwischenzeiten Ergebnis OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2019 Seite 2
PI r Name K Zeit
Ku (29) 3,0km 125 Hm 14 P (Forts.)
1(93) 2(94) 3(95) 4(111) 5(98) 6(123) 7(101) 8(102) 9(115) 10(105) 11(106) 12(90) 13(109)
Ziel
9 Ulla Horst D18 45:28 1:27 4:09 9:41 11:15 13:07 19:01 21:30 24:13 27:15 31:28 34:35 41:50 44:.01
SC Konigstein 1:27 2:42 5:32 1:34 1:52 5:54 2:29 2:43 3:02 4:13 3:.07 7:15 2:11
45:27
0:20
10 Katja Helminger D15 47:39 1:32 4:41 11:03 12:35 14:37 20:28 23:19 27:47 31:12 33:28 38:54 42:40 46:15
HSV Wals 1:32 3:09 6:22 1:32 2:02 5:51 2:51 4:28 3:25 2:16 5:26 3:46 3:35
47:39
0:20
11 Ralf Déllgast H55 49:52 1:33 3:55 9:25 11:08 13:00 18:42 21:33 25:12 28:14 3154 34:50 45:35  48:09
TV Oberbexbach 1:33 2:22 5:30 1:43 1:52 5:42 2:51 3:39 3:02 3:40 2:56 10:45 2:34
49:51
0:25
12 Lina Behrendt D15 51:30 1:31 4:12 8:47 10:12 12:59 18:38 24:27 27:37 31:12 33:03 35:42 48:04  50:15
OLV Steinberg 1:31 2:41 4:35 1:25 2:47 5:39 5:49 3:10 3:35 1:51 2:39 12:22 2:11
51:29 42:06
0:19 *117
13 Hartwig Rogl H55 56:07 1:47 7:43 13:15 14:56 20:36 26:58 31:00 35:44 38:16 40:47 44:39 50:57 54:52
Naturfreunde Seek 1:47 5:56 5:32 1:41 5:40 6:22 4:02 4:44 2:32 2:31 3:52 6:18 3:55
56:07
0:21
14 Werner Burmann H65 57:58 1:21 4:03 14:30 17:36 19:37 25:18 34.07 37:25 43:29 45:45 48:19 52:47 56:28
OLC Wienerwald 1:21 2:42 10:27 3:06 2:01 5:41 8:49 3:18 6:04 2:16 2:34 4:28 3:41
57:58
0:25
15 Carla Berger D18 59:51 1:35 6:17 11:22 12:29 13:43 19:26 21:51 27:39 37:58 42:56 46:12 54:58 58:14
ASKO Henndorf Or 1:35 4:42 5:05 1:07 1:14 5:43 2:25 5:48 10:19 4:58 3:16 8:46 3:16
59:51
0:26
16 Wolfgang Pammer OL 59:57 6:29 11:32 18:22 20:03 21:50 27:31 30:42 33:51 42:28 45:25 48:19 54:50 58:17
ASKO Henndorf Or 6:29 5:03 6:50 1:41 1:47 5:41 3:11 3:09 8:37 2:57 2:54 6:31 3:27
59:56
0:16
17 Lara Hohenberger D18 1:03:18 1:29 9:33 17:05 18:59 21:15 28:53 32:40 37:21 41:27 46:17 49:43 58:22 1:01:46
ASKO Henndorf Or 1:29 8:04 7:32 1:54 2:16 7:38 3:47 4:41 4:06 4:50 3:26 8:39 3:24
1:03:17
0:16
18 Ekkehard Berger H65 1:07:54 5:36 8:37 16:28 17:50 19:41 25:45 35:39 39:39 45:39 48:51 53:25 1:03:54 1:06:28
ASKO Henndorf Or 5:36 3:01 7:51 1:22 1:51 6:04 9:54 4:00 6:00 3:12 4:34 10:29 2:34
1:07:53
0:25
19 Karl Hackl H65 1:10:33 2:21 5:05 22:11 24:07 26:02 31:48 37:35 42:16 50:31 54:17 59:23 1:06:25 1:09:07
ASKO Henndorf Or 2:21 2:44 17:06 1:56 1:55 5:46 5:47 4:41 8:15 3:46 5:06 7:02 2:42
1:10:32
0:25
20 Martin Schénberge OL 1:23:38 12:08 15:54 41:58 45:24 47:22 53:38 57:52 1:01:34 1:04:48 1:07:17 1:11:39 1:19:50 1:22:12
ASKO Henndorf Or 12:08 3:46 26:04 3:26 1:58 6:16 4:14 3:42 3:14 2:29 4:22 8:11 2:22
1:23:37
0:22
21 Franz Helminger S H65 1:24:55 2:30 6:44 23:18 25:24 27:39 35:47 41:42 47:16 58:47 1:04:29 1:08:50 1:15:58 1:20:34
ASKO Henndorf Or 2:30 4:14 16:34 2:06 2:15 8:08 5:55 5:34 11:31 5:42 4:21 7:08 4:36
1:24:55
2:04
22 Claudia Lechner oL 1:27:48 1:57 5:56 14:46 19:07 22:45 43:23 47:33 54:51 58:46 1:02:38 1:09:58 1:21:50 1:25:44
HSV Wals 1:57 3:59 8:50 4:21 3:38 20:38 4:10 7:18 3:55 3:52 7:20 11:52 3:54
1:27:47 1:05:24
0:35 *118
Nick Lechner H15 Fehlst 1:20 6:13 13:59 16:12 17:41 24:25 28:52 33:34 37:15 40:14 - e 58:03
HSV Wals 1:20 4:53 7:46 2:13 1:29 6:44 4:27 4:42 3:41 2:59 17:49
59:19
0:18
Leo Miller H65 Fehlst 2:57 7:57 20:00 26:28 29:50 38:46 43:23 49:50 54:56 1:05:24 - -m e
ASKO Henndorf Or 2:57 5:00 12:03 6:28 3:22 8:56 4:37 6:27 5:06 10:28
1:19:45
1:19
Wolfgang Schutz H65 Fehlst 2:20 7:44 3530 - 52:07 1:02:02 1:08:18 1:15:30 1:20:55 1:27:21 - = --=m e
ASKO Henndorf Or 2:20 5:24 27:46 16:37 9:55 6:16 7:12 5:25 6:26
1:43:13
1:01
Ulrike Déllgast oL Aufg 3:37 735 e e e e 21:28 33:15 3855 - 49:33 - e
TV Oberbexbach 3:37 3:58 13:53 11:47 5:40 10:38
54:58
0:54
Josef Wimmer H65 N Ang
ASKO Henndorf Or
Lisa Mitterer D15 N Ang

ASKO Henndorf Or



5. Salzburger Sportvoglcup 2022

Sa. 23.04.2022 13:43

Zwischenzeiten Ergebnis OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2019 Seite 3
PI r Name K Zeit
Ku (29) 3,0km 125 Hm 14 P (Forts.)
1(93) 2(94) 3(95) 4(111) 5(98) 6(123) 7(101) 8(102) 9(115) 10(105) 11(106) 12(90) 13(109)
Ziel
Jana Lechner D15 N Ang
HSV Wals
Ku Sen (6) 2,6 km 120 Hm 13P
1(107) 2(94) 3(87) 4(97) 5(98) 6(89) 7(101) 8(102) 9(115) 10(120) 11(90) 12(83) 13(100)
1 Birgit Merl D55 41:16 1:44 5:31 9:46 11:31 14:29 19:19 22:14 26:34 29:50  31:58 36:45 39:04  40:40
ASKO Henndorf Or 1:44 3:47 4:15 1:45 2:58 4:50 2:55 4:20 3:16 2:08 4:47 2:19 1:36
2 Eva Breitschéadel D65 52:07 2:09 6:43 12:11 14:11 17:52 24:20  29:20 34:00 38:15 40:27 47:18 49:44  51:32
ASKO Henndorf Or 2:09 4:34 5:28 2:00 3:141 6:28 5:00 4:40 4:15 2:12 6:51 2:26 1:48
3 Brigitte Muller D65 1:08:20 4:30 9:31 13:19 15:39 23:.04 34:48 40:07 50:27 54:29 56:54 1:03:27 1:05:51 1:07:40
ASKO Henndorf Or 4:30 5:01 3:48 2:20 7:25 11:44 5:19 10:20 4:02 2:25 6:33 2:24 1:49
4 Claudia Berger D55 1:39:31 4:14 18:04 29:38 3221 37:45 43:16 1:07:02 1:14:15 1:19:40 1:24:42 1:30:53 1:37:12 1:39:04
ASKO Henndorf Or 4:14 13:50 11:34 2:43 5:24 5:31 23:46 7:13 5:25 5:02 6:11 6:19 1:52
Berta Buchberger D65 Fehlst 1:50 5:52 9:21 11:13 14:37 21:06 - 40:30 49:51 53:39 1:00:06 1:03:30 1:05:17
HSV Wals 1:50 4:02 3:29 1:52 3:24 6:29 19:24 9:21 3:48 6:27 3:24 1:47
28:18
*90
Gabriele Mayer D55 Fehlst 2:01 7:37 11:44 13:43 16:45 28:09 33:24 44:28 48:41 51:19 - 1:09:17 1:11:38
SSV Hallein-Neual 2:01 5:36 4:07 1:59 3:02 11:24 5:15 11:04 4:13 2:38 17:58 2:21
Mi (23) 4,1 km 190 Hm 18P
1(96) 2(110) 3(97) 4(98) 5(111) 6(115) 7(105) 8(118) 9(101) 10(113) 11(102) 12(114) 13(116)
15(106) 16(90) 17(109) 18(100) Ziel
1 Lucie Rothauer D19 41:28 2:31 4:03 5:43 7:24 8:53 15:35  17:16 18:53 23:52  26:57 28:34 31:17  33:55
ASKO Henndorf Or 2:31 1:32 1:40 1:41 1:29 6:42 1:41 1:37 4:59 3:05 1:37 2:43 2:38
36:15 38:26 40:12  41:01 41:28
0:58 2:11 1:46 0:49 0:26
2 Maren Guthier D19 43:20 2:24 4:29 5:33 7:16 9:22 15:58 21:05 22:02 26:30 28:52 30:30 32:58 35:51
OLV Steinberg 2:24 2:05 1:04 1:43 2:06 6:36 5:07 0:57 4:28 2:22 1:38 2:28 2:53
38:10 40:21 42:11 43:00 43:20
0:56 2:11 1:50 0:49 0:19
3 Peter Ebster Sen. H45 47:20 2:30 4:08 7:14 8:44 10:22 17:52 20:01 21:07 26:28 29:44 3151 35:01 38:23
ASKO Henndorf Or 2:30 1:38 3:06 1:30 1:38 7:30 2:09 1:06 5:21 3:16 2:.07 3:10 3:22
41:30 44:23 46:09 47:00 47:19
1:31 2:53 1:46 0:51 0:19
4 Paula Muhlstein D19 49:12 3:03 4:48 6:30 8:11 10:34 18:04  21:03 22:11 27:22 32:01 33:56 37:11  40:05
OSC Kassel 3:03 1:45 1:42 1:41 2:23 7:30 2:59 1:08 5:11 4:39 1:55 3:15 2:54
43:15 46:01 48:00 48:53 49:12 39:28
1:12 2:46 1:59 0:53 0:18 *104
5 Nina Déllgast D19 50:32 3:12 5:04 6:27 8:26 10:10 18:04 19:52 21:50 27:36 31:25 33:55 37:28 40:42
ASKO Henndorf Or 3:12 1:52 1:23 1:59 1:44 7:54 1:48 1:58 5:46 3:49 2:30 3:33 3:14
43:29 46:27 48:59 50:06 50:31
1:06 2:58 2:32 1:07 0:25
6 Roland Kohlbache H45 52:31 2:59 4:43 5:50 8:28 9:56 16:27 18:15 22:29 30:01 33:17 35:11 38:29  42:04
ASKO Henndorf Or 2:59 1:44 1:07 2:38 1:28 6:31 1:48 4:14 7:32 3:16 1:54 3:18 3:35
45:11 49:11 51:28 52:10 52:31 28:02
1:24 4:00 2:17 0:42 0:20 *117
7 Franziska Broding D19 59:24 3:20 5:29 7:25 10:00 12:09 22:23 24:48 26:00 33:29 38:34 41:07 45:00 48:33
ASKO Henndorf Or 3:20 2:09 1:56 2:35 2:09 10:14 2:25 1:12 7:29 5:05 2:33 3:53 3:33
52:11 55:46 57:58  59:00 59:23
1:39 3:35 2:12 1:02 0:23
8 Hannes Lechner H45 59:31 3:29 5:31 7:40 11:01 13:31 22:45 25:22 26:48 33:02 36:31 39:18 43:28 49:54
HSV Wals 3:29 2:02 2:09 3:21 2:30 9:14 2:37 1:26 6:14 3:29 2:47 4:10 6:26
52:51 56:22 58:18 59:12 59:31
1:23 3:31 1:56 0:54 0:18
9 Katharina Hinterh D45 1:05:42 3:16 5:39 7:37 9:29 11:35 23:11 26:09 27:40 38:42 46:03 48:39 52:16 55:27
ASKO Henndorf Or 3:16 2:23 1:58 1:52 2:06 11:36 2:58 1:31 11:02 7:21 2:36 3:37 3:11
59:07 1:01:53 1:04:26 1:05:20 1:05:41
1:44 2:46 2:33 0:54 0:21
10 Claudia Hackl D45 1:09:34 4:01 7:16 9:09 11:38 14:27 28:02 30:22 32:11 40:10 43:42 47:24 51:04 55:32
ASKO Henndorf Or 4:01 3:15 1:53 2:29 2:49 13:35 2:20 1:49 7:59 3:32 3:42 3:40 4:28
1:00:15 1:05:09 1:08:03 1:09:08 1:09:33
2:02 4:54 2:54 1:05 0:25
11 Julia Helminger D45 1:11:46 3:39 6:01 10:51 13:15 15:58 29:52 32:04 33:56 42:11 46:10 48:56 52:54  57:33
HSV Wals 3:39 2:22 4:50 2:24 2:43 13:54 2:12 1:52 8:15 3:59 2:46 3:58 4:39
1:02:02 1:07:05 1:09:56 1:11:14 1:11:45
1:41 5:03 2:51 1:18 0:31
12 Florian Elstner H45 1:15:24 2:58 8:22 10:20 12:51 14:54 23:04  25:10 27:26 33:03 36:43 44:52 48:41 58:29
ASKO Henndorf Or 2:58 5:24 1:58 2:31 2:03 8:10 2:06 2:16 5:37 3:40 8:09 3:49 9:48
1:03:53 1:08:48 1:12:49 1:14:30 1:15:23 52:50
2:22 4:55 4:01 1:41 0:53 *104
13 Petra Bohm D35 1:21:38 5:43 8:56 12:12 15:16 17:38 28:25 34:10 36:25 44:34 51:24 55:28 59:54 1:05:48
ASKO Henndorf Or 5:43 3:13 3:16 3:04 2:22 10:47 5:45 2:15 8:09 6:50 4:04 4:26 5:54
1:11:25 1:16:53 1:19:44 1:21:10 1:21:37
3:18 5:28 2:51 1:26 0:27



5. Salzburger Sportvoglcup 2022

Sa. 23.04.2022 13:43

Zwischenzeiten Ergebnis OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2019 Seite 4
PI r Name K Zeit
Mi (23) 4,1 km 190 Hm 18P (Forts.)
1(96) 2(110) 3(97) 4(98) 5(111) 6(115) 7(105) 8(118) 9(101) 10(113) 11(102) 12(114) 13(116)
15(106) 16(90) 17(109) 18(100) Ziel
14 Daniela Buchberg D45 1:27:31 4:11 7:23 12:02 14:25 16:34 28:08 30:44 32:29 40:04 46:51 1:01:49 1:06:06 1:10:59
HSV Wals 4:11 3:12 4:39 2:23 2:09 11:34 2:36 1:45 7:35 6:47 14:58 4:17 4:53
1:17:23 1:22:43 1:25:53 1:27:04 1:27:30
4:09 5:20 3:10 1:11 0:26
15 Philipp Uhlendorf H18 1:28:15 12:29 15:24 17:47 21:45 27:20 40:38 42:39 44:43 52:09 57:07 1:03:41 1:08:48 1:15:05
SC Konigstein 12:29 2:55 2:23 3:58 5:35 13:18 2:01 2:04 7:26 4:58 6:34 5:07 6:17
1:20:27 1:24:19 1:26:44 1:27:47 1:28:14
2:49 3:52 2:25 1:03 0:27
16 Jasmin Bechtel D19 1:29:26 4:28 9:00 11:32 14:07 17:18 28:12 33:08 34:30 42:02 51:34 1:05:01 1:12:52 1:17:07
OSC Kassel 4:28 4:32 2:32 2:35 3:11 10:54 4:56 1:22 7:32 9:32 13:27 7:51 4:15
1:21:14 1:25:26 1:27:47 1:29:08 1:29:26
2:12 4:12 2:21 1:21 0:17
17 Carolin Schonberg D45 1:34:40 4:06 10:05 12:16 15:00 16:52 26:53 29:02 30:35 51:31 1:00:39 1:04:08 1:08:20 1:14:13
ASKO Henndorf Or 4:06 5:59 2:11 2:44 1:52 10:01 2:09 1:33 20:56 9:08 3:29 4:12 5:53
1:24:53 1:30:44 1:33:10 1:34:17 1:34:39
6:18 5:51 2:26 1:07 0:22
18 Tanja Ebster D45 1:46:45 5:22 9:03 12:35 15:29 21:20 37:52 41:37 44:27 53:21 58:18 1:02:01 1:07:15 1:23:11
ASKO Henndorf Or 5:22 3:41 3:32 2:54 5:51 16:32 3:45 2:50 8:54 4:57 3:43 5:14 15:56
1:30:53 1:40:21 1:44:30 1:46:06 1:46:44
5:06 9:28 4:09 1:36 0:38
Margit Elstner D45 Fehlst 15:16 18:13 20:28 23:56 2753 e e e 38:04 42:40 46:42 54:58 1:01:09
ASKO Henndorf Or 15:16 2:57 2:15 3:28 3:57 10:11 4:36 4:02 8:16 6:11
1:06:33 1:12:36 1:16:56 1:18:57 1:19:49
2:16 6:03 4:20 2:01 0:52
Clemens Eibl H18 N Ang
ASKO Henndorf Or
Karin Hillebrand D45 N Ang
ASKO Henndorf Or
Roland Berner H45 N Ang
SSV Hallein-Neual
Tim Lechner H18 N Ang
HSV Wals
La (13) 5,0 km 270 Hm 20P
1(95) 2(111) 3(97) 4(110) 5(96) 6(120) 7(105) 8(104) 9(113) 10(112) 11(123) 12(101) 13(119)
15(121) 16(116) 17(106) 18(117) 19(109) 20(100) Ziel
1 Hendrik Holzhauer H19 40:07 4:10 4:51 6:46 7:34 9:13 14:40 15:52 17:28 21:16 22:23 23:14 24:56 27:55
OSC Kassel 4:10 0:41 1:55 0:48 1:39 5:27 1:12 1:36 3:48 1:07 0:51 1:42 2:59
32:07 32:43 34:45  37:04 39:05 39:48  40:07
1:43 0:36 2:02 2:19 2:01 0:43 0:18
2 Bernhard Fink H35 41:50 4:56 6:00 7:14 8:20 10:08 15:45 17:00 18:50 22:48 23:55 24:53 26:37 29:52
ASKO Henndorf Or 4:56 1:04 1:14 1:06 1:48 5:37 1:15 1:50 3:58 1:07 0:58 1:44 3:15
34:04 34:47 36:25 38:48 40:47 41:31 41:49
1:34 0:43 1:38 2:23 1:59 0:44 0:18
3 Cedric Guthier H19 43:48 5:14 5:56 9:09 9:54 11:23 16:50 18:30 20:10 24:41 25:39 26:34 27:59 30:46
OLV Steinberg 5:14 0:42 3:13 0:45 1:29 5:27 1:40 1:40 4:31 0:58 0:55 1:25 2:47
36:06 36:44 38:08 40:31 42:43 43:29 43:48
1:46 0:38 1:24 2:23 2:12 0:46 0:19
4 Franz Helminger H35 44:12 4:45 5:31 6:29 7:53 9:44 16:11 17:35 19:19 23:30 24:35 25:31 28:08 31:34
HSV Wals 4:45 0:46 0:58 1:24 1:51 6:27 1:24 1:44 4:11 1:05 0:56 2:37 3:26
35:32 36:17 38:22 41:06 43:07 43:51 44:12
1:34 0:45 2:05 2:44 2:01 0:44 0:20
5 Norbert Helminger H35 45:13 4:50 5:32 6:42 7:37 9:31 16:22 19:06 21:04 25:17 26:31 27:23 29:14 32:48
HSV Wals 4:50 0:42 1:10 0:55 1:54 6:51 2:44 1:58 4:13 1:14 0:52 1:51 3:34
37:06 37:50 39:39 42:10 44:07 44:52 45:13
1:34 0:44 1:49 2:31 1:57 0:45 0:21
6 Lukas Scharnagl H19 48:23 4:59 5:46 8:01 9:42 11:33 18:28 19:59 22:04 28:16 29:31 30:22 31:58 35:31
ASKO Henndorf Or 4:59 0:47 2:15 1:41 1:51 6:55 1:31 2:05 6:12 1:15 0:51 1:36 3:33
39:51 40:43 42:56 45:27 47:23 48:04 48:22
1:41 0:52 2:13 2:31 1:56 0:41 0:18
7 Leon Ebster H19 48:24 4:46 5:30 7:25 8:25 10:26 17:14 19:14 21:16 26:21 27:34 28:49 31:11 35:21
ASKO Henndorf Or 4:46 0:44 1:55 1:00 2:01 6:48 2:00 2:02 5:05 1:13 1:15 2:22 4:10
40:15 40:57 42:59 45:29 47:14 48:00 48:24
1:53 0:42 2:02 2:30 1:45 0:46 0:23
8 Niklas Holzhauer H19 48:33 4:23 5:10 6:21 7:22 9:31 17:46 19:09 20:51 26:50 27:57 28:48 30:16 33:30
OSC Kassel 4:23 0:47 1:11 1:.01 2:09 8:15 1:23 1:42 5:59 1:07 0:51 1:28 3:14
39:44 40:31 42:39 44:59 47:08 48:05 48:32
2:08 0:47 2:08 2:20 2:09 0:57 0:27
9 Martin Bogensper H35 58:12 7:32 8:41 10:10 11:15 14:11 20:53 22:42 25:05 29:47 31:20 32:32 34:50 41:47
ASKO Henndorf Or 7:32 1:09 1:29 1:05 2:56 6:42 1:49 2:23 4:42 1:33 1:12 2:18 6:57
47:13 48:11 51:20 54:18 57:01 57:51 58:11
2:07 0:58 3:09 2:58 2:43 0:50 0:20
10 Michael Steube H19 58:13 6:40 7:38 8:44 9:54 12:01 20:18 23:35 25:37 31:40 33:34 34:45 36:45 40:58
Turnklub zu Hann 6:40 0:58 1:06 1:10 2:07 8:17 3:17 2:02 6:03 1:54 1:11 2:00 4:13
46:52 47:47 50:29 54:01 56:53 57:48 58:13
2:07 0:55 2:42 3:32 2:52 0:55 0:25



5. Salzburger Sportvoglcup 2022

Sa. 23.04.2022 13:43

Zwischenzeiten Ergebnis OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2019 Seite 5
PI r Name K Zeit
La (13) 5,0 km 270 Hm 2P (Forts.)
1(95) 2(111) 3(97) 4(110) 5(96) 6(120) 7(105) 8(104) 9(113) 10(112) 11(123) 12(101) 13(119) )
15(121) 16(116) 17(106) 18(117) 19(109) 20(100) Ziel
11 Matthias Kreuzer H35 1:12:32 5:52 7:31 8:49 10:24 12:27 24:11 26:14 30:33 36:21 38:05 39:21 44:14  47:30
ASKO Henndorf Or 5:52 1:39 1:18 1:35 2:03 11:44 2:03 4:19 5:48 1:44 1:16 4:53 3:16
52:52 53:41 1:02:54 1:08:37 1:11:14 1:12:08 1:12:31 34:51
1:50 0:49 9:13 5:43 2:37 0:54 0:23 *119
12 Raphael Maier H35 1:39:04 6:34 8:43 12:02 14:29 18:25 33:00 35:37 44:44 51:13 53:50 55:31 57:54 1:03:46 8
HSV Wals 6:34 2:09 3:19 2:27 3:56 14:35 2:37 9:07 6:29 2:37 1:41 2:23 5:52
1:23:03 1:24:19 1:28:11 1:32:56 1:36:16 1:38:40 1:39:04 37:00
14:15 1:16 3:52 4:45 3:20 2:24 0:23 *116
Frido Von Uckro H19 N Ang

OSC Kassel



